
UCHWAŁA NR XC/596/2024 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 lutego 2024r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości oznaczonej  

jako działka nr 2792/6 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2                   

i art. 37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) oraz § 21 

Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości ze zmianą wynikającą z Uchwały Nr VIII/52/2015 

Rady Miasta Brzeziny z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/19/2012 Rady 

Miasta Brzeziny z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym 

zasobem nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. poz. 1308 oraz z 2015 r. poz. 1975),                       

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Miasta Brzeziny od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości oznaczonej jako działka nr: 

2792/6 o pow. 25 m², położonej  w obrębie 8 miasta Brzeziny, przy ul. Reformackiej, której 

stan prawny jest uregulowany w księdze wieczystej LD1B/00010217/0, z właścicielem 

nakładów poniesionych na wybudowanie garażu na tej działce, na czas oznaczony - na 11 lat. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Brzeziny. 

      

 

 

Przewodniczący Rady 
 

   Grzegorz Maślanko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


